
VDA 14 - Preventivní
metody managementu
kvality v oblasti procesů

Výrobce: Neuveden
Kód: 640-189
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 588.00 Kč
Cena s DPH: 588 Kč

Parametry
Počet stran: 106

Vydáno: 2008, česky 2009

Název: VDA 14 - Preventivní metody managementu kvality v oblasti procesů

Detailní popis

    VDA 14 - Preventivní metody managementu kvality v oblasti procesů
1. vydání 2008 (české 2009)
Tento svazek VDA má pomoci k dosažení větší jistoty při výběru a používání preventivních
metod managementu kvality. Z výsledků rozsáhlých mezinárodních průzkumů vyvinul příslušný
pracovní tým VDA postup, který umožňuje jak vhodný výběr metody pro daný případ použití či
řešení problému, tak odhad efektu.
 
Preventivní metody managementu kvality (QM-metody) jsou podstatnou součástí každého
systému kvality v organizaci. Vytvářejí důležitý příspěvek k úspěšnému řízení organizací, k
plnění požadavků zákazníků, k realizaci robustních procesů a uvádění spolehlivých produktů na
trh. K dodržování národních a mezinárodních požadavků norem a právních předpisů vytvářejí
QM-metody v celém životním cyklu produktu (např. FMEA při typových zkouškách) podstatný
příspěvek.


